

Årsredovisning för
Hagbergs Bil AB
556243-7631

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagbergs Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Grästorps den 15/10 - 2025



Ralph Hagberg

2025102001757

Årsredovisning för

Hagbergs Bil AB

556243-7631

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagbergs Bil AB, 556243-7631, med säte i Grästorp, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1984 och bedriver sedan dess handel med nya och begagnade bilar samt motorcyklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt minskat lite, då det är svårt att få tag i begagnade bilar. Räntorna är fortfarande höga, som medför att konsumenter har svårare att låna till bilköp. Men styrelsen tror på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 512 598	6 558 999	7 151 098	9 219 398
Resultat efter finansiella poster	24 177	45 149	616 764	300 183
Soliditet, %	84	22	28	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	181 781	120 419
Utdelning enligt beslut på årsstämman			-100 000	
Årets resultat				19 582
Vid årets slut	100 000	20 000	81 781	140 001

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	202 200
årets resultat	19 582
Totalt	221 782
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * utdelning 0 kr per aktie]	-
balanseras i ny räkning	221 782
Summa	221 782

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 512 598	6 558 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 512 598	6 558 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 234 961	-6 204 279
Övriga externa kostnader		-236 810	-255 377
Summa rörelsekostnader		-6 471 771	-6 459 656
Rörelseresultat		40 827	99 343
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 711	2 591
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 095	1 253
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 456	-58 038
Summa finansiella poster		-16 650	-54 194
Resultat efter finansiella poster		24 177	45 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-	107 000
Summa bokslutsdispositioner		-	107 000
Resultat före skatt		24 177	152 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 595	-31 730
Årets resultat		19 582	120 419

2025102001759

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 375	15 375
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 375	15 375
Summa anläggningstillgångar		15 375	15 375
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		248 320	1 650 940
Summa varulager		248 320	1 650 940
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		47 746	129 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604	2 475
Summa kortfristiga fordringar		48 350	131 904
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 060	168 227
Summa kassa och bank		93 060	168 227
Summa omsättningstillgångar		389 730	1 951 071
SUMMA TILLGÅNGAR		405 105	1 966 446

2025102001760

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		202 200	181 781
Årets resultat		19 582	120 419
Summa fritt eget kapital		221 782	302 200
Summa eget kapital		341 782	422 200
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	12 822	1 450 949
Summa långfristiga skulder		12 822	1 450 949
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 551	6 495
Övriga skulder		2 757	9 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 193	77 087
Summa kortfristiga skulder		50 501	93 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		405 105	1 966 446

2025102001761

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Varulager

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Personal

Medelantal anställda

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Bolaget har inga anställda		
Summa		

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Förändring av periodiseringsfond		-107 000
Summa		-107 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 375	15 375
Redovisat värde vid årets slut	15 375	15 375

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Noterade andelar	15 375	41 023
	15 375	41 023

2025102001763

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut, övriga	12 822	1 450 949
Totalt	12 822	1 450 949

2025102001764



Underskrifter

Grästorp



2025-08-31

Ralph Hagberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 15/10 - 2025



Anna de Blanche
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025102001765



Shape the future
with confidence

2025102001766
